
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

постійна комісії селищної ради  
з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту 
 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 
 

с-ще Софіївка                  № 1/34                      23 квітня 2025 р. 
 

 

Деякі питання управління майном комунальної власності 
Софіївської селищної територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 4 статті 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постійна комісія селищної ради вирішила: 

 

1. Інформацію АКАСТЬОЛОВОЇ Лілії, начальника відділу 
комунальної власності та правового забезпечення Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради, про  деякі питання управління майном 

комунальної власності Софіївської селищної територіальної громади, 
прийняти до відома. 

2. Рекомендувати Софіївській селищній раді розглянути питання 
«Деякі питання управління майном комунальної власності Софіївської 
селищної територіальної громади» на пленарному засіданні селищної 
ради, а проект рішення з цього питання прийняти за основу. 

 
 

 

 

Голова постійної комісії                                         Андрій БОНДАРЕНКО                           

 
 


